СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Сельской Думы муниципального образования
сельского поселения «Село Передел» и членов их семей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

	Фамилия, инициалы
	должность 
	общая сумма декларированного годового дохода за 2019 год
	перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
(вид, марка)

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	

	1.Сёмочкина  Елена  Николаевна – Глава муниципального образования сельское поселение «Село Передел», депутат Районного Собрания МР «Медынский район».


	Индивидуальный предприниматель
	144 584,98 руб.
	1. Квартира
( долевая – ¼ )

2. Земельный участок. Безвозмездное пользование с 1988 года по бессрочно. Фактическое предоставлении (супруг)

4. Земельный участок
(индивидуальная)

5. Пеноблочное здание магазина
(индивидуальная)
	53,8


729,0











50,00

29,5
	Россия


Россия








Россия
	-

	Супруг – Сёмочкин  Алексей  Васильевич
	безработный
	0,00
	1. Квартира
( долевая – ¼)

2. Земельный участок
(индивидуальная)

3. Земельный участок
(индивидуальная)

4. Земельный участок (индивидуальная)

5. Земельный участок
(индивидуальная)
	53,8


729,00



967,00



437,0



7500,00
	Россия


Россия



Россия



Россия



Россия

	легковой автомобиль:
1. Грузовой фургон, FORD TRANSIT VAN CYFD DD 28471, 
2014 г.

Грузовой автомобиль:
1. КАМАЗ  55111 74010 - 410000, 
1989 г.
2. грузовой бортовой, ЗИЛ 131 – 461911, 1985 г.

	2. Большова  Евгения  Александровна  – депутат Сельской Думы СП «Село Передел», депутат Районного Собрания МР «Медынский район».
	Учитель начальных классов МКОУ «Передельская средняя общеобразовательная школа»
	502 417,92 руб.
	1. Жилой дом,
безвозмездное пользование с 1997 года по бессрочно.
Фактическое предоставление  (супруг).
2. Земельный участок, безвозмездное пользование с 1997 года по бессрочно.
Фактическое предоставление  (супруг).
	84,0







5562,0
	Россия







Россия
	-

	[bookmark: _GoBack]Супруг  -  Большов  Александр  Васильевич
	ООО ОХ «Озерное»,
охотовед
	728 540,33 руб.
	1. Жилой дом (долевая - ½)

2. Жилой дом, безвозмездное пользование с 1997 г. по бессрочно.

3. Земельный участок (индивидуальная)

4. Земельный пай
(индивидуальная)
	97,5


84,0





5562,0



38300,0
	Россия


Россия





Россия



Россия
	Легковые прочие, SSANGYONG KYRON DJ,
2010 г.




